
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
Від 6 червня 2024 р/                                Стрий                                     № 290

 Про зарахування на квартирний облік
 громадян, які потребують покращення
 житлових умов 
  
           Розглянувши заяви громадян про зарахування на квартирний облік,  
відповідно до  «Правил обліку громадян» , протокол засідання житлової комісії 
від 22 травня 2024року №13,  керуючись п.7 п.п. «Б» ст.30 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет міської ради, 
ВИРІШИВ:
1.Взяти на квартирний облік (…),1969р.н., який проживає в с.Верчани, 
Стрийського району на (…) (службове житло житлова площа 23,0 кв.м.) 
складом сім’ї 3 чол.  на загальну чергу під № 453 та на пільгову під № 375 за 
місцем реєстрації, як  учасника бойових дій (ООС)  п.13 пп.7 та п.44 пп.4 
«Правил обліку громадян…».
2.Взяти на квартирний облік (…),1985 р.н., яка зареєстрована в м. Добропілля 
Донецької області на (…), а проживає в м.Стрий по (…)складом сім’ї 2 чол., як 
ВПО,  на загальну чергу під № 454 та на пільгову під № 376, п.13 пп.7 та п.44 
пп.1 «Правил обліку громадян…».
3.Взяти на квартирний облік (…),1997 р.н.,який проживає в м.Стрий на (…) 
(одна кімната житлова площа 16,0, кв.м.) складом сім’ї 1 чол.  на загальну чергу 
під № 455 та на пільгову під № 377, як  учасника бойових дій (ООС)  п.13 пп.7 
та п.44 пп.4 «Правил обліку громадян…».
4.Взяти на квартирний облік (…),1983 р.н.,який проживає в с.Сихів 
Стрийського району на (…) (одна кімната житлова площа 17,5, кв.м.) складом 
сім’ї 4 чол.  на загальну чергу під № 456 та на пільгову під № 378 за місцем 
реєстрації, як  учасника бойових дій (ООС)  п.13 пп.7 та п.44 пп.4 «Правил 
обліку громадян…».
5.Взяти на квартирний облік (…),1989 р.н.,який проживає в с.Добряни 
Стрийського району на (…) (три  кімнати житлова площа 59,2 кв.м.) складом 
сім’ї 5 чол.  на загальну чергу під № 457 та на пільгову під № 379 за місцем 
реєстрації, як  учасника бойових дій (ООС)  п.13 пп.7 та п.44 пп.4 «Правил 
обліку громадян…».
6. Взяти на квартирний облік (…),1980 р.н.,який проживає в м.Стрий на (…) 
(дві  кімнати житлова площа 28,6 кв.м.) складом сім’ї 4 чол.  на загальну чергу 



під № 458 та на пільгову під № 380, як  особу з інвалідністю внаслідок війни ІІ 
групи,  п.13 пп.7 та п.44 пп.4 «Правил обліку громадян…».
7.Взяти на квартирний облік (…),1977 р.н., яка зареєстрована в м. Маріуполь 
Донецької області на (…), а проживає в м.Стрий по (…)складом сім’ї 2 чол., як 
ВПО,  на загальну чергу під № 459 та на пільгову під № 381, п.13 пп.7 та п.44 
пп.1 «Правил обліку громадян…».
8.Взяти на квартирний облік (…),1995 р.н., який зареєстрований в с.Переїзне 
Донецької області на (…), а проживає в м.Стрий на (…)складом сім’ї 3 чол., як 
ВПО,  на загальну чергу під № 460 та на пільгову під № 382, п.13 пп.7 та п.44 
пп.1 «Правил обліку громадян…».
9.Взяти на квартирний облік (…)1962 р.н., який зареєстрований в м.Харків на 
(…), а проживає в с.Нежухів  Стрийського району на (…) складом сім’ї 1 чол., 
як ВПО,  на загальну чергу під № 461 та на пільгову під № 383, п.13 пп.7 та п.44 
пп.1 «Правил обліку громадян…».
10.Взяти на квартирний облік (…)1999 р.н., який проживає в м.Стрий на (…) 
(гуртожиток) складом сім’ї 1 чол., на загальну чергу під № 462  п.13 пп.1 
«Правил обліку громадян…».
11.Взяти на квартирний облік (…), 2008 р.н., який     проживає в м.Стрий, на 
(…)складом сім’ї 1 чол., на загальну чергу під №463 та на пільгову під №384, як 
дитину позбавлену батьківського піклування, відповідно до п.13, пп.7, п.46, 
пп.3 «Правилу обліку громадян».
12.Взяти на квартирний облік (…), 1964 р.н., який     проживає в м.Стрий, на 
(…)складом сім’ї 1 чол., згідно рішення Стрийського міськрайонного суду від 
13 серпня 2021 року на загальну і пільгову чергу , як особу з інвалідністю 
внаслідок війни ІІ групи, від 13 серпня 2021 року відповідно до  п.46, пп.3 
«Правилу обліку громадян».
13.Контроль за виконанням рішення покласти на  заступника міського голови 
М.Журавчака.
  
Перший заступник 
міського голови                                                                Микола ДМИТРИШИН  


